[image: image1.png]

Администрация Брагунского сельского поселения

Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

Нохчийн Республикин Гуьмсан муниципальни кIоштан

Борг1ане юртан администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
с. Брагуны
№
О внесении изменений в постановление от 03.09.2012 г. № 13

«Об утверждении перечня муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Брагунского сельского поселения»

В связи с проведением инвентаризации муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района, администрация Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети Интерне на официальном сайте администрации

Брагунского сельского поселения http://www.braguny-r95.gosweb.gosuslugi.ru
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Р.Х.Адильханов
Приложение № 1
к постановлению главы администрации Брагунского сельского поселения
Гудермесского муниципального района

от _____________ г. №____

Перечень муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Брагунское сельское поселение
	№
п/п
	Наименование
	Идентификационный
номер
	Протяженность, км
	Дорожное
покрытие

	1
	2
	3
	4
	5

	с. Брагуны

	1
	ул. А.Кадырова
	96-210-804 ОП МП 01
	0,9/0,9
	асфальт/гравий

	2
	ул. Исмаилова
	96-210-804 ОП МП 02
	0,8
	 гравий

	3
	ул. Гудермесская
	96-210-804 ОП МП 03
	0,2
	 гравий

	4
	ул. Набережная
	96-210-804 ОП МП 04
	0,8
	       гравий

	5
	ул. Пушкина
	96-210-804 ОП МП 05
	0,2
	 гравий

	6
	ул. Титова
	96-210-804 ОП МП 06
	0,2
	гравий

	7
	ул. Химикова
	96-210-804 ОП МП 07
	0,2
	гравий

	8
	ул.Дагестанская
	96-210-804 ОП МП 08
	2,4
	гравий

	9
	ул. Батымурзаева
	96-210-804 ОП МП 09
	1,2
	гравий

	10
	ул. Нурадилова
	96-210-804 ОП МП 10
	0,2
	гравий

	11
	ул. Гагарина
	96-210-804 ОП МП 11
	0,2
	гравий

	12
	ул. Некрасова
	96-210-804 ОП МП 12
	0,2
	гравий

	13
	ул. 40 лет Победы
	96-210-804 ОП МП 13
	1,8
	гравий

	14
	ул. Алхаматова
	96-210-804 ОП МП 14
	2,6/0,6
	гравий/грунт

	15
	ул. Терская
	96-210-804 ОП МП 15
	0,7
	грунт

	16
	ул.Буйнакского
	96-210-804 ОП МП 16
	0,8
	грунт

	17
	ул.Терешкова
	96-210-804 ОП МП 17
	0,9
	грунт

	18
	ул. Первомайская
	96-210-804 ОП МП 18
	0,2
	грунт

	19
	ул. Школьная
	96-210-804 ОП МП 19
	0,8
	грунт

	20
	ул. Орджоникидзе
	96-210-804 ОП МП 20
	0,3
	грунт

	21
	ул. Грозненская
	96-210-804 ОП МП 21
	0,2
	грунт

	22
	ул.Молодежная
	96-210-804 ОП МП 22
	0,2
	грунт

	23
	ул.Новогрозненская
	96-210-804 ОП МП 23
	0,2
	грунт

	24
	ул.Щедринская
	96-210-804 ОП МП 24
	0,3
	грунт

	25
	ул.Восточная
	96-210-804 ОП МП 25
	0,2
	грунт

	26
	ул.Комарова
	96-210-804 ОП МП 26
	0,4
	грунт

	27
	ул. Коркмасова
	96-210-804 ОП МП 27
	0,8
	грунт